1

Edição N°196A/2022 09 de dezembro de 2022

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

O MUNICÍPIO DE TEIXEIRA/PB, por intermédio do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Wenceslau Souza

Marques, torna público, nos termos da Lei 8.666/93, a

seguinte DECISÃO: REVOGAR a presente licitação

Processo Administrativo nº 030/2022 – Pregão

Presencial 002/2022, cujo objeto é a Contratação de

pessoa jurídica para prestação de serviços realização de

Consultas com atendimento médico ambulatorial

especializado NEUROLOGIA E PSIQUIATRIA para

atendimento a pacientes do município de Teixeira-PB,

conforme justificativa constantes nos autos, na forma

permitida pelo art. 49 da Lei 8666/93.

INFORMAÇÕES: Informações e atendimentos estão

sendo realizados em todos os dias úteis, das 07h às 13h,

pelos canais eletrônicos de atendimento oficiais da

Prefeitura de Teixeira/PB, no site oficial do município

www.teixeira.pb.gov.br e teixeiralicitacao@gmail.com

Teixeira/PB, 18 de Abril de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

O MUNICÍPIO DE TEIXEIRA/PB, por intermédio do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Wenceslau Souza

Marques, torna público, nos termos da Lei 8.666/93, a

seguinte DECISÃO: REVOGAR a presente licitação

Processo Administrativo nº 068/2022 – Pregão

Eletrônico 019/2022, cujo objeto é a Aquisição parcelada

de kits de testes para diagnóstico do coronavírus

(COVID-19), para atender as atividades de prevenção e

detecção do COVID-19 no Município de Teixeira/PB,

conforme justificativa constantes nos autos, na forma

permitida pelo art. 49 da Lei 8666/93.

INFORMAÇÕES: Informações e atendimentos estão

sendo realizados em todos os dias úteis, das 07h às 13h,

pelos canais eletrônicos de atendimento oficiais da

Prefeitura de Teixeira/PB, no site oficial do município

www.teixeira.pb.gov.br e teixeiralicitacao@gmail.com

Teixeira/PB, 26 de Abril de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022
O MUNICÍPIO DE TEIXEIRA/PB, por intermédio do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Wenceslau Souza

Marques, torna público, nos termos da Lei 8.666/93, a

seguinte DECISÃO: REVOGAR a presente licitação

Processo Administrativo nº 084/2022 – Pregão

Eletrônico 027/2022, cujo objeto é a Aquisição parcelada

de Proteína Texturizada de Soja, destinada a merenda

escolar do Município de Teixeira/PB, conforme

justificativa constantes nos autos, na forma permitida

pelo art. 49 da Lei 8666/93.

INFORMAÇÕES: Informações e atendimentos estão

sendo realizados em todos os dias úteis, das 07h às 13h,

pelos canais eletrônicos de atendimento oficiais da

Prefeitura de Teixeira/PB, no site oficial do município

www.teixeira.pb.gov.br e teixeiralicitacao@gmail.com

Teixeira/PB, 30 de Junho de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2022

O MUNICÍPIO DE TEIXEIRA/PB, por intermédio do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Wenceslau Souza

Marques, torna público, nos termos da Lei 8.666/93, a

seguinte DECISÃO: REVOGAR a presente licitação na

modalidade Pregão Eletrônico de nº 017/2022, que tem

por objeto é a Aquisição parcelada de Gás de Cozinha

GLP, para atender as demandas da Prefeitura Municipal

de Teixeira/PB, conforme justificativa constantes nos

autos, na forma permitida pelo art. 49 da Lei 8666/93.

INFORMAÇÕES: Devido a Pandemia do Coronavírus e

o Decreto Municipal que dispões sobre atendimento ao

público na sede da Prefeitura Municipal de Teixeira, as

informações e atendimentos estão sendo realizados em

todos os dias úteis, das 07h às 13h, pelos canais

eletrônicos de atendimento oficiais da Prefeitura de

Teixeira/PB, no site oficial do município

www.teixeira.pb.gov.br e teixeiralicitacao@gmail.com

Teixeira/PB, 30 de junho de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 047/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0164/2022

O MUNICÍPIO DE TEIXEIRA/PB, por intermédio do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Wenceslau Souza

Marques, torna público, nos termos da Lei 8.666/93, a

seguinte DECISÃO: REVOGAR a presente licitação na

modalidade Pregão Eletrônico de nº 002/2022, que tem

por objeto é o Registro de Preços para eventual de

LICITAÇÃO E CONTRATOS

http://www.teixeira.pb.gov.br/
mailto:teixeiralicitacao@gmail.com
http://www.teixeira.pb.gov.br/
mailto:teixeiralicitacao@gmail.com
http://www.teixeira.pb.gov.br/
mailto:teixeiralicitacao@gmail.com
http://www.teixeira.pb.gov.br/
mailto:teixeiralicitacao@gmail.com

Prefeitura Municipal de Teixeira          -  J O R N A L   O F I C I A L  -         Edição nº 196A/2022, de 09 de dezembro de 2022

2

serviços de locação de veículo utilitário esportivo tipo

motocicletas, para transporte de professores da zona

urbana para as escolas rurais e das comunidades rurais

para as escolar urbanas do município de Teixeira/PB,

conforme justificativa constantes nos autos, na forma

permitida pelo art. 49 da Lei 8666/93.

INFORMAÇÕES: Devido a Pandemia do Coronavírus e

o Decreto Municipal que dispões sobre atendimento ao

público na sede da Prefeitura Municipal de Teixeira, as

informações e atendimentos estão sendo realizados em

todos os dias úteis, das 07h às 13h, pelos canais

eletrônicos de atendimento oficiais da Prefeitura de

Teixeira/PB, no site oficial do município

www.teixeira.pb.gov.br e teixeiralicitacao@gmail.com

Teixeira/PB, 05 de outubro de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 194/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2022

O MUNICÍPIO DE TEIXEIRA/PB, por intermédio do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Wenceslau Souza

Marques, torna público, nos termos da Lei 8.666/93, a

seguinte DECISÃO: REVOGAR a presente licitação

Processo Administrativo nº 194/2022 – Pregão

Presencial 008/2022, cujo objeto é a Contratação de

serviços de publicação em jornal de grande circulação

dentro do Estado da Paraíba: local/regional (municipal

ou estadual) e nacional, dos editais e/ou anúncios

oficiais, bem como Diário Oficial da União, de interesse

do Município de Teixeira-PB, conforme justificativa

constantes nos autos, na forma permitida pelo art. 49 da

Lei 8666/93.

INFORMAÇÕES: Informações e atendimentos estão

sendo realizados em todos os dias úteis, das 07h às 13h,

pelos canais eletrônicos de atendimento oficiais da

Prefeitura de Teixeira/PB, no site oficial do município

www.teixeira.pb.gov.br e teixeiralicitacao@gmail.com

Teixeira/PB, 12 de novembro de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: HARDILLES DE ARAÚJO AMORIM
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

http://www.teixeira.pb.gov.br/
mailto:teixeiralicitacao@gmail.com
http://www.teixeira.pb.gov.br/
mailto:teixeiralicitacao@gmail.com